
Student, UČO:

Název

Stručný popis:

Zacílení – širší cílová skupina:

Velikost cílové skupiny:

Typický klient:

Počet cílených  kupujících:

Popis o co jde, provázanost s 

dalšími projekty:

Hlavní nosné médium:

Technický popis:

Další média (komunikační kanály):

Konkurence (např. Knihy s ISBN):

Naše silné stránky proti 

konkurenci:

Výhody konkurence proti nám:

Předpokládaný prodej (do 3 let): 3000 ks (%) z cílovky: 8.82%

Náklady na výrobu: Velký náklad (ceny celkem) Kusová výroba (ceny za kus)

Autorská práva: 40,000.00 Kč 50.00 Kč

Kde vezmene text:

Překlad (pokud je): 0.00 Kč 0.00 Kč

Z jazyka, způsob výpočtu:

Textologické zpracování: 10,000.00 Kč 30.00 Kč

Co se bude řešit a jak:

Grafické zpracování: 15,000.00 Kč 50.00 Kč

Profi\sám(a)\externě, ilustrace

Programátorské zpracování aj. 0.00 Kč 0.00 Kč

Co se bude programovat?

Propagace 7,000.00 Kč 20.00 Kč

Recenzní výtisky, inzerce, web?

Tisk cena 50,000.00 Kč 80.00 Kč

Zdroj: cenytisku.cz, knihovnicka.cz*

Za Počet Ks 1000 ks** 1 ks

Fixní náklady celkem 122,000.00 Kč 230.00 Kč

Náklady na 1 kus celkem 122.00 Kč 230.00 Kč

Zisk z kusu 79.35 Kč 38.69 Kč

Velkoobchodní cena bez DPH 201.35 Kč 268.69 Kč

Výše DPH 10% 10%

Maloobchodní cena vč. DPH 299.00 Kč 399.00 Kč

* Počítejte kusovou cenu při nákladu 30 ks

** První náklad – v případě úspěchu bude dotisk

Výsledek při prodeji (%) z nákladu (po?ítá se samo):

30.00% -61,596 Kč 300 11,606 Kč

50.00% -21,327 Kč 500 19,343 Kč

75.00% 29,010 Kč 750 29,015 Kč

99.00% 77,333 Kč 990 38,300 Kč

Možnosti rozšíření projektu do budoucna (další díly, nové verze, provázání na web...):

Kniha

Název dílka

Karel Čapek, 007

Je zavedená, má kontakty, více zkušeností...

A5, V8 200 stran, vše 4/4

CD s nahrávkami, CD s výsledky a instrukcemi pro učitele, 

www stránky, SMS soutěž

Vymezit kolik a jaké obdobné projekty jsou již na trhu

Jsme barevnější, máme navíc web, SMS soutěž...

Vydat další díl, možnost vydání čítanky, interaktivních cvičení na PC jako CD ROM,…

Široká veřejnost\studenti SŠ,...

Je to... kniha..?

10 mil\600 tis

Studenti 2. ročníků gymnázií

34000

Učebnice s příbalovým CD, provázanost na www, kde jsou 

výsledky cvičení, SMS soutěž,..



Osnova\základní body obsahu (dobrovolné)

Text pro vnitřní stranu jsem vzal\a zde:

Zpracujte titulní stránku a dále jednu typickou vnitřní stranu a to na stejném médiu, na 

kterém bude finální produkt. Texty použijte odpovídající z Internetu (adresu uvedte níže), 

zaměření média musí odpovídat formát, barvy, grafické zpracování (ilustrace, fotky) atd. 

Toto zpracujte ve stejném formátu, v jakém bude výsledek, tj. tištěné věci papírově, ostatní 

digitálně.


